2022年 11月 2日

各 位

会 社 名 ニデックオーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役常務執行役員

管理本部長
芝田 雄輝

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

人事異動に関するお知らせ

 当社は 2022 年 11 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の異動（2022年 11月 1日付）

氏 名 新 職 現 職

川
かわ

田
だ

 拓
たく

也
や

 常務執行役員営業本部長

右
みぎ

田
た

 武
たけ

己
み

 執行役員営業本部副本部長 常務執行役員営業本部長

2. 人事異動（2022年 11月 1日付）

氏 名 新 職 現 職

三村
みむら

 勝
かつ

成
なり

 経営戦略本部生産管理部長 生産本部製造部次長

大坪
おおつぼ

 英
ひで

久
ひさ

 生産本部製造部長 経営戦略本部生産管理部長

以 上